PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-079/2009 CONFORME
PROCESSO-159/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 27/05/2009 14:45:10

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 01/06/2009

Lido Sessão: Ordinária de 01/06/2009

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício - 021/2009 - PT

Colocação de iluminação pública na rua

Barão de Cotegipe esquina com a rua

São Marcos, no bairro Carniel.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar o PEDIDO DE
PROVIDÊNCIAS, solicitando a colocação da iluminação pública na rua Barão

de Cotegipe esquina com a rua São Marcos, no bairro Carniel.

Tal pedido é uma solicitação dos moradores do bairro Carniel, devido ao
local ser mal iluminado, causando riscos aos mesmos.

Câmara Municipal de Gramado, 25 de Maio de 2009.

_________________
Gilnei Benetti
Vereador PT